

**Protokół Nr 268/2023**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie**  
**z dnia 22 czerwca 2023 r.**

**Osoby uczestniczące:**

**Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński**  
**Piotr Czarnecki – Wicestarosta**  
**Monika Kalinowska - Członek Zarządu**  
**Piotr Makowski - Członek Zarządu**  
**Paweł Sobierajski – Członek Zarządu**  
**Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu**  
**Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu**

**Porządek posiedzenia:**

1. Otwarcie:
  - a) przyjęcie porządku obrad,
  - b) przyjęcie protokołu.
2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał.
3. Prośby i wnioski mieszkańców.
4. Zakończenie.

**Ad. 1**

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 8:30 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia Zarządu nr 267/2023 przyjęto bez uwag.

**Ad. 2**

Uchwała Nr **792/2023** Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie: zatwierdzenia trybu, projektu ogłoszenia o zamówieniu i specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zakup laptopów z systemem operacyjnym w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, konkursu grantowego „Cyfrowy Powiat” oraz zakup wyposażenia pracowni zawodowych w ramach realizacji projektu „Nowe umiejętności uczniów drogą do sukcesu”.

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr **793/2023** Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr **794/2023** Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr **795/2023** Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr **796/2023** Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr **797/2023** Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr **798/2023** Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr **799/2023** Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr **800/2023** Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr **801/2023** Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr **802/2023** Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr **803/2023** Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie unieważnienia III postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na przebudowę podjazdu dla niepełnosprawnych, zewnętrznych schodów i ciągów komunikacyjnych przy wejściu głównym i bocznym budynku Starostwa Powiatowego w Rypinie. Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.

### **Ad. 3**

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców:

1. Zarząd Powiatu w Rypinie wnioskuje o zwołanie sesji Rady Powiatu w Rypinie w dniu 28 czerwca 2023 r. o godz. 14:00. Z uwagi na konieczność zatwierdzenia przez Radę Powiatu w Rypinie sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Rypinie za 2022 rok zachodzi pilna potrzeba zwołania sesji zgodnie z załączonym porządkiem obrad.

2. Pani Dorota Kochańska Pracownik Starostwa Powiatowego w Rypinie w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości złożyła pismo z informacją o aktualnej wycenie sporządzonej przez rzeczoznawcę majątkowego, ceny rynkowe netto dla działek położonych w Nadrożu, gmina Rogowo. Koszty sporządzenia operatów szacunkowych oraz prasy wynoszą łącznie około 1.800,00 zł. Informuje również iż z dniem 31 sierpnia br. mieszkańcy powiatu kończą się umowa dzierżawy działki oznaczonej numerem 39/6.

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem. Pismo zostanie omówione na kolejnym posiedzeniu.

3. Mieszkańcy ul. Nowy Rynek w Rypinie zwracają się z prośbą o postawienie znaku zakaz postępu po lewej stronie jezdni prowadzącej do zamieszkałych posesji. Prośbę swą motywują faktem, iż droga jest notorycznie blokowana przez pracowników sąsiadującej szkoły, pomimo, iż posiada ona swój parking. Utrudnia to wjazd oraz wyjazd z posesji mieszkańcom, ale również służbom komunalnym KOMES, które mają problem z odbiorem śmieci z tych posesji.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. pismo.

4. W związku z prośbami mieszkańców Powiatu Rypińskiego o uruchomienie zajęć z hipoterapii dla dzieci, Zarząd Powiatu jednogłośnie ustalił, aby przeznaczyć kwotę 10.000,00 zł.

### **Ad. 4**

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław Sochacki zamknął o godz. 9:30 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 22 czerwca 2023r. Na tym protokół zakończono i podpisano.

Starosta Rypiński

Jarosław Sochacki

Protokołowała  
Magdalena Smólczyńska